Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 076/2020

APrefeitadoMunicípiodoSurubimEstadodePemambuco,nousodesuasatribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 dejulho de 2017 '

RESOLVE:

Art.lo-NoMEAR,paraocargodeprovimentoemcomissãodeDiretordeEsportes

Comunitários, o Sr. OTAVIANO EDUARDO SOUZA DA SILVA' CPF:

102.830.764.02eRG:8.781.799SDS-PE,vinculadoaGabinetedoPrefeito.

Art,2"- Esta poÍaria entrará em vigor na data de sua publicação' retroagindo seus

efeitos ao dia 0210312020 e revogando-se às disposições em contrátio'

Registre-se e Publique-se'

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 11 de março de 2020'

L.o
ANA CE CAB

Prefeita

Pubttcado

En" iJ-/-ei-/.!cac

l,|adjadeSoua ruda Silva
DiÍctoÍ de Recursos Humanos

Matrícula 2792
Prefêiture Municipal de Surubim

Prefeitura Municipal do Surubim. R João Batist4 80 Centro- Surubim --PE CEP: 55 750-000-

CNPJ. I1.361.862/0001-66 Fone'4ra"\: (81) 3634 2640